
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Администрация города Благовещенска 

Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об утверждении Плана мероприятий по переходу на новую систему 
управления муниципальными программами муниципального образования 

города Благовещенска 
 

 
 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.10.2018 № 1288 «Об организации проектной деятельности в 
Правительстве Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 26.05.2021 № 786 «О системе управления 
государственными программами Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить План мероприятий по переходу на новую систему 
управления муниципальными программами муниципального образования 
города Благовещенска, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]


